государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
с. Шламка муниципального района Челно -  Вершинский

Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Шламка)

ПРИКАЗ

№ 35/13- од от 28 августа 2025 года

об утверждении бракеражной комиссии

с целью сохранения здоровья обучающихся и соблюдения санитарных норм при
приготовлении пищи в течение 2025-2026 учебного года»

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2025-2026 учебный год» в следующем составе

Стручкова С.Н. -  ответственная по питанию:
Исламбаева P.P.- повар (по согласованию с ООО ККДП «Запад»)
Усманова Е.Н. -  учитель начальных классов.

2. Бракеражной комиссии производить пробу в соответствии с санитарными нормами и
правилами.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы: авлютов М.Ф.

С приказом ознакомлены